PAGE

ПРОЕКТ

подготовлен управлением
бюджетного учета и отчетности

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____» ___________2020г.
№_________

	Об уполномоченных органах по осуществлению отдельных обязанностей концедента по
концессионному соглашению о финансировании, проектировании, строительстве и эксплуатации объекта образования «Средняя  общеобразовательная школа в микрорайоне 30А г. Сургута (Общеобразовательная организация с универсальной безбарьерной средой)»

В соответствии с п. 1 ч. 1 ст. 5 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», подпункт 5.4 пункта 1 ст.39 Устава городского округа город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Уполномочить на исполнение отдельных обязанностей концедента по концессионному соглашению № 17-10-511/9 от 26.12.2019 о финансировании, проектировании, строительстве и эксплуатации объекта образования «Средняя  общеобразовательная школа в микрорайоне 30А г. Сургута (Общеобразовательная организация с универсальной безбарьерной средой)» в муниципальном образовании городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры между муниципальным образованием городской округ город Сургут и обществом с ограниченной ответственностью «ДомТехноСтиль» (далее – концессионное соглашение):

1.1. Департамент архитектуры и градостроительства Администрации города - в отношении обязательств, предусмотренных подпунктами 4, 6, 7 (в отношении исполнения денежных обязательств концедента в части капитального гранта), 9, 10 пункта «а» подраздела 1.5. концессионного соглашения;
1.2. Департамент образования Администрации города - в отношении обязательств, предусмотренных подпунктами 7 (в отношении исполнения денежных обязательств концедента в части инвестиционного, операционного платежей, возмещения затрат на уплату процентов), 12, 13, 14, 16 пункта «а» подраздела 1.5. концессионного соглашения.
2. Управлению инвестиций и развития предпринимательства:

2.1. Обеспечить координацию деятельности структурных подразделений Администрации города, указанных в пунктах 1.1, 1.2 настоящего постановления (далее – уполномоченные органы), по исполнению обязанностей концедента по концессионному соглашению.

2.2. Известить концессионера о наделении уполномоченных органов отдельными обязанностями концедента в порядке, установленном концессионным соглашением.

3. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.

4. Муниципальному казенному учреждению "Наш город" опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города

     …  .В.Н. Шувалов
Исполнитель:
Новикова М.А. 52-20-30, Панова Е.А. 52-21-15